45. Konstanty Michalski, “La révocation par Frère Barthélémy, en 1316, de 13 thèses incriminées,” in *Aus der Geisteswelt des Mittelalters. Studien und Texte Martin Grabmann zur Vollendung des 60. Lebensjahres*, ed. Albert Lang, Joseph Lechner, and Michael Schmaus (Münster, 1935), 2: 1097; CUP 1: 170 (#128); CUP 3: 21 (#1218), 95 (#1270), and 117 (#1298).

46. CUP 3: 120 (#1299): “Iurat quod in suis principis et lecuris, necnon et in aliis actibus catholicamque, non dicit, tenebit, aut dogmatizabit aliquid quod sit contra fidem catholicam, aut contra determinationem sancte matris ecclesie, vel contra bonos mores, seu in favorem articulorum in Romana curia vel Parisius condemnatorum, aut quod male sonet in auribus auditorum, sed sanam doctrinam tenebit et dogmatizabit.” The oath itself does not appear among the statutes of the theological faculty of Paris, but it is quoted in the recantation of Brother Bartholomew. See Michalski, “Révocation,” 2: 1097: “Quia iniunctum est parisius scholaribus sub pena excommunicationis, quodsi audierint quemquam doctorem sive instrumentem doctrinam, que sonat contra fidem et bonos mores, quod revelant infra quinquendam episcopatu Parisiensi vel cancellario.” See further Pierre d’Ailly, *Traictatus*, 78, text quoted in note 98, and Getson, 5: 430, who also refers to such an oath: “et jurant baccalarii priusquam legant Sententias in manu cancellarii Parisiensis quod si quid audierint dici in favorem articulorum Parisius condemnatorum, revelant infra octo dies episcopo vel cancellario Parisiensi qui erunt pro tempore.”

47. CUP 3: 120: “Insuper et quod si audierit aut sciverit aliquem contrarium facientem bachelarium, vel alium, infra septem dies a tempore notitie domino episcopo aut cancellario Parisiensi, qui pro tempore fuerit, revelabit.”

48. CUP 3: 121: “Informationem fecimus de predictis per multos bachelarios et scolares, qui in dicto principio fuerunt presentes.” See also the case of Brother Bartholomew in Michalski, “Révocation,” 1097: “Et relatum est cancellario Parisiensi testimonio fide dignorum et probatum per testes ydoneos.”

49. CUP 3: 121: “Per proprium quaternum dicti fratris [Dennis of Fouillechat], in quo suum dictum principium continetur, quam nobis [the chancellor] sponte tradidit.” From CUP 3: 119 it is clear that the “quaternum” was not returned.

50. CUP 3: 489–97 (#1558 and #1559).

51. CUP 3: 497 (#1560): “Hii errorum fructus ne alcius profundiusque radices agerent, et darent simplicium pedibus offendiculum, decanus singulique theologice facultatis magistri, ut de more habent, obviare curaverunt, et predicatum Johannem ad se accersitum primitus secundum evangelicam doctrinam, secreta inter eos et caritative, ut ab erratis respiceret, monuerunt.”